БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  КӘШКӘЛӘҮ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
452967, Кәшкәләү ауылы, Әхмәт Закиров урамы, 24            т. (34756) 2-63-38
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШКАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452967, д.Кашкалево, ул.Ахмета Закирова, 24

т. (34756) 2-63-38

Внеочередное  заседание                                                                          28 созыва
ҠАРАР                                               № 62                               РЕШЕНИЕ
   10 ноябрь 2020 й.                                                                         10 ноября 2020 г.

«Об отмене решения Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 19.04.2019 года № 145  «О Порядке получения муниципальными служащими  сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на  безвозмездной основе в управлении  некоммерческими организациями »
      В связи с поступившим протестом прокуратуры Бураевского района Республики Башкортостан № 27-2020 от 09.11.2020 года Совет сельского поселения Кашкалевский сельсовет МР Бураевский район РБ    РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 19.04.2019 года № 145  «О Порядке получения муниципальными служащими  сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на  безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Контроль  над  исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Д.В.Ахметов

1